
1/2 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

(L.R. 17/2011)  
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  
PARTITA IVA 02094600687 

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it 

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

_______________ 

 

  Determina direttoriale n.  183 del 25 settembre 2020 
 
 
 
Oggetto: Servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato di n.1 lavoratore, livello “C1” - 

Determina a contrarre e affidamento ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del Decreto Legislativo 
n. 50/2016 – Liquidazione fatture.  

 CIG: ZE22D85DC0 

 
IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA  la propria precedente determina n. 144 del 02/07/2020 con la quale è stato affidato il servizio di 
somministrazione di lavoro a tempo determinato di n.1 lavoratore, livello “C1”da impiegare presso 
la Struttura Amministrativa Generale dell’ASP a tempo parziale (50%) e per una durata di 6 (sei) 
mesi, per la tariffa oraria omnicomprensiva pari a € 21,15 oltre IVA, all’agenzia per il lavoro 
OPENJOBMETIS SpA, con sede legale in Milano alla Via Generale Gustavo Fava n.35, partita 
IVA 13343690155; 

PRESO ATTO  dell’effettivo svolgimento di ricerca e selezione di n.1 lavoratore, livello “C1”con qualifica di 
Istruttore Amministrativo; 

VISTE  la fattura n. 025764DS del 31/07/2020 relativa al costo della somministrazione per il mese di 
luglio 2020 di importo di € 1.450,08 oltre oneri di legge e così per complessivi € 1.540,80;    

  la fattura n. 029722DS del 31/08/2020 relativa al costo della somministrazione per il mese di 
agosto 2020 di importo di € 1.371,67 oltre oneri di legge e così per complessivi € 1.454,39; 

PRESO ATTO  della regolarità della fornitura del servizio, regolarmente avvenuta secondo le clausole contrattuali 
stabilite nell’atto di affidamento; 

ACCERTATA  la regolarità contributiva ed assicurativa dell’operatore economico attraverso l’acquisizione 
d’ufficio del DURC agli atti – N. prot. INPS_20779911 del 23/05/2020 (art. 4 e 6 DPR 207/2010); 

RITENUTO    di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla predetta ditta; 
RITENUTA  propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 
 

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di approvare e liquidare la fattura n. 025764DS del 31/07/2020 relativa al costo della somministrazione per il mese 

di luglio 2020 di importo di € 1.450,08 oltre oneri di legge e così per complessivi € 1.540,80, emessa dalla 
OPENJOBMETIS SpA, con sede legale in Milano alla Via Generale Gustavo Fava n.35, partita IVA 
13343690155; 



2/2 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

(L.R. 17/2011)  
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  
PARTITA IVA 02094600687 

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it 

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

_______________ 

 

3. di approvare e liquidare la fattura n. 029722DS del 31/08/2020 relativa al costo della somministrazione per il mese 
di agosto 2020 di importo di € 1.371,67 oltre oneri di legge e così per complessivi € 1.454,39 emessa dalla 
OPENJOBMETIS SpA, con sede legale in Milano alla Via Generale Gustavo Fava n.35, partita IVA 
13343690155; 

4. di demandare ai competenti uffici il pagamento a favore della  OPENJOBMETIS SpA, dell’importo complessivo 
di € 2.964,63 dal conto corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore economico; 

5. di dare atto che l’ASP procederà al versamento dell’IVA pari ad € 30,56; 
6. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice CIG: 

ZE22D85DC0. 
 

F.to  

Il Direttore 

Dott. Sergio Di Feliciantonio 

 

 


